



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Filimonov - ACAPO

Sasinkova 593/1

010 01Žilina

**OBJEDNÁVKA číslo: 338/3/Lo/05/2023**

Zmluva číslo: 43/4/2023

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 31.05.2023

Dodacia lehota: do 31.07.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: Nákup OOPP pre strediská PD,PE,NP,NR,BN				
1	Ref. vesta	ks	10	1,92 €	19,20 €
2	Reflexná čiapka šiltová oranžová	ks	42	1,74 €	73,08 €
3	Čiapka šiltová modrá	ks	2	1,74 €	3,48 €
4	PILČIK	ks	26	108,00 €	2 808,00 €
5	Navlek na nohu	pár	80	6,60 €	528,00 €
6	Ochranný komplet hlavy pri práci s krovinozom.	ks	20	16,20 €	324,00 €
7	Ohranný komplet hlavy-pilčik	ks	10	27,60 €	276,00 €
8	Monterková blúza modrá	ks	11	18,60 €	204,60 €
9	Monterkové pasove nohavice modré	ks	8	13,20 €	105,60 €
10	Reflexná pracovná blúza	ks	79	24,00 €	1 896,00 €
11	Reflexná pracovná blúza-194cm	ks	8	25,80 €	206,40 €
12	Reflexné pracovné nohavice	ks	91	18,00 €	1 638,00 €
13	Reflexné pracovné nohavice-194cm	ks	10	19,80 €	198,00 €
14	tričko modré	ks	21	3,36 €	70,56 €
15	Tričko oranžové	ks	100	3,36 €	336,00 €
16	Pogumovaný plášť	ks	8	5,40 €	43,20 €
17	Kamaše	ks	20	6,48 €	129,60 €
18	Zvárací oblek	ks	4	43,20 €	172,80 €
19	zváračská zástera	ks	19	9,84 €	186,96 €
20	zváračské rukavice	ks	19	8,88 €	168,72 €
21	Zvar.kukla samostmievacia	ks	6	39,00 €	234,00 €
22	Maska ochranná 3M 6200 + sada filtrov	ks	5	31,80 €	159,00 €
23	náhrada - sada filtrov na masku typ 3M 6200	ks	5	6,60 €	33,00 €
24	Okuliare	ks	5	5,88 €	29,40 €
25	Bezpečnostná obuv členková letná EN ISO 20345:2012 S3 SRC	ks	91	22,56 €	2 052,96 €
26	Zdravotná obuv	ks	1	15,00 €	15,00 €
27	Vysoká obuv EN ISO 20345:2012 S3 SRC CI	ks	8	39,48 €	315,84 €
28	Gumáky	ks	10	12,24 €	122,40 €
29	Zvar. Rukavice	ks	20	2,16 €	43,20 €
30	Rukavice	ks	100	1,00 €	99,60 €
31	Rukavice antivibračné	ks	30	5,28 €	158,40 €
32	Antivibračné rukavice kombinované	ks	55	9,60 €	528,00 €
33	Rukavice s latexom	ks	100	2,04 €	204,00 €
34	Rukavice z hovädzej štiepenky	ks	300	1,38 €	414,00 €
35	Pletené pracovné	ks	200	0,40 €	79,20 €
36	Obuv asfaltér EN ISO 20347	ks	22	46,80 €	1 029,60 €
37	Rukavice chemické BI colour A	ks	10	1,80 €	18,00 €
38	Pracovné rukavice	ks	50	1,2	60,00 €
					<b>14 983,80 €</b>

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis